

## **H & J Holding ApS**

Faksemosevej 68  
3230 Græsted  
CVR-nr. 25 00 44 93

**Årsrapport for 2015**  
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016

Peter Hansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** H & J Holding ApS  
Faksemosevej 68  
3230 Græsted

**CVR-nr.:** 25 00 44 93

**Stiftet:** 3. november 1999

**Hjemsted:** Gribskov

**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Peter Hansen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering samt at eje kapitalandele i virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender hos associerede virksomheder kr. 1,7 mio. er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da der er tale om et unoteret og illikvidt papir med underliggende ejendomme.

Ledelsen har under hensyntagen til tilgængelig information skønnet værdiansættelsen heraf i balancen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 252.355.

Egenkapitalen udgør kr. 4.724.794.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		-12.334	25.781
Resultat af associerede virksomheder .....	2	170.257	183.016
Finansielle indtægter .....		121.816	115.802
Finansielle omkostninger .....		<u>-2.192</u>	<u>-26.958</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		277.547	297.641
Skat af årets resultat .....	3	<u>-25.192</u>	<u>-28.893</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>252.355</u></u>	<u><u>268.748</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		50.257	158.016
Overført resultat .....		<u>100.898</u>	<u>10.932</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>252.355</u></u>	<u><u>268.748</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	<u>1.178.957</u>	<u>1.128.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.178.957</u>	<u>1.128.700</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.178.957</u>	<u>1.128.700</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		1.730.626	1.954.807
Tilgodehavende hos associerede virksomheder .....		2.172.965	1.827.845
Selskabsskat .....		0	765
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>3.903.591</u>	<u>3.783.417</u>
Likvide beholdninger .....		<u>14.468</u>	<u>34.602</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>3.918.059</u>	<u>3.818.019</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>5.097.016</u></u>	<u><u>4.946.719</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		569.015	518.758
Overført overskud .....		3.929.579	3.828.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<u><u>4.724.794</u></u>	<u><u>4.572.239</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser til associerede virksomheder....		299.764	288.528
Selskabsskat .....		25.192	0
Anden gæld .....		<u>47.266</u>	<u>85.952</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><u>372.222</u></u>	<u><u>374.480</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><u>372.222</u></u>	<u><u>374.480</u></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><u>5.097.016</u></u></u>	<u><u><u>4.946.719</u></u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		
Personaleforhold .....	6		

## Noter

### 1 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder kr. 1,7 mio. er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da der er tale om et unoteret og illikvid papir med underliggende ejendomme.

Ledelsen har under hensyntagen til tilgængelig information skønnet værdiansættelsen heraf i balancen.

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ass. virksomhed
Kostpris 1. januar 2015 .....	609.942
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015 .....	<u>609.942</u>
Værdiregulering 1. januar 2015 .....	518.758
Resultat.....	170.257
Udlodninger.....	-120.000
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015 .....	<u>569.015</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 .....	<u><u>1.178.957</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
A/S Hansen & Jacobsen.....	Danmark	33%	381.399	3.035.806
H & J Ejendomme ApS.....	Danmark	33%	129.371	501.065

### 3 Skat af årets resultat

	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	25.192	25.235
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>3.658</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>25.192</u></u>	<u><u>28.893</u></u>

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode ....	518.758	-	50.257	569.015
Overført resultat.....	3.828.681	-	100.898	3.929.579
Henlagt udbytte.....	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
I alt .....	<u>4.572.239</u>	<u>-99.800</u>	<u>252.355</u>	<u>4.724.794</u>
			<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med associerede virksomhed, H & J Ejendomme ApS, er der er afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

## 6 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.